
POS BARCODE CUAA BENEFICIARIO SPESA IMPONIBILE
IVA ESCLUSA CONTRIBUTO PUNTEGGIO TOT

1
 94250176503  NGNBNT00T07I805C  INGINO BENITO                      92.269,91 €              82.210,52 € 

95

2
 94250176974  MSCCMN88M24A509I  MASUCCI 

CARMINANTONIO                    146.337,38 €            131.495,34 € 
91

3
 94250178533  02982200640 

 SOCIETA' AGRICOLA 
DEMETRA - SOCIETA' 

SEMPLICE 
                     99.461,69 €              90.175,04 € 

82

4
 94250177139  TRNLGU91M16A509F  TORNATORE LUIGI                      98.462,26 €              90.666,51 € 

77

5
 94250177394  CLLMLA85H60F839C  AUCELLI AMALIA                      98.352,11 €              90.569,43 € 

74

6

 94250177998  PNNDNC01M18I805L  PENNETTI DOMENICO                    128.427,64 €            108.880,08 € 

69 44

Misura 4: Investimenti in immobilizzazioni materiali (art. 17)
Sottomisura 4.1 Supporto per gli investimenti nelle aziende agricole

Tipologia di intervento 4.1.2 Investimenti per il ricambio generazionale nelle aziende agricole e l’inserimento di giovani agricoltori qualificati 
Misura 6: Sviluppo delle aziende agricole e delle imprese (art. 19 del Reg. (UE) 1305/2013)

Sottomisura 6.1: Aiuti all'avviamento di imprese per i giovani agricoltori art. 19, comma 1, lettera a) punto i)
Tipologia di intervento 6.1.1: Riconoscimento del premio per i giovani agricoltori che per la prima volta si insediano come capo d’azienda.

GRADUATORIA PROVVISORIA

CARATTERISTICHE 
QUALITATIVE

52

52

54

49

49


	Foglio2

