

Consorzio Gruppo di Azione Locale Serinese Solofrana

Misura 4: Investimenti in immobilizzazioni materiali (art. 17)
Sottomisura 4.1 Supporto per gli investimenti nelle aziende agricole
Tipologia di intervento 4.1.2 Investimenti per il ricambio generazionale nelle aziende agricole e l'inserimento di giovani agricoltori qualificati
Misura 6: Sviluppo delle aziende agricole e delle imprese (art. 19 del Reg. (UE) 1305/2013)
Sottomisura 6.1: Aiuti al'avviamento di imprese per i giovani agricoltori art. 19, comma 1, lettera a) punto i)
Tipologia di intervento 6.1.1: Riconoscimento del premio per i giovani agricoltori che per la prima volta si insediano come capo d'azienda.
GRADUATORIA PROVVISORIA

	POS	BARCODE	CUAA	BENEFICIARIO	SPESA IMPONIBILE IVA ESCLUSA	CONTRIBUTO	PUNTEGGIO TOT	CARATTERISTICHE QUALITATIVE
	1	94250176503	NGNBNT00T07I805C	INGINO BENITO	92.269,91 €	82.210,52 €	95	52
	2	94250176974	MSCCMN88M24A509I	MASUCCI CARMINANTONIO	146.337,38 €	131.495,34 €	91	52
	3	94250178533	02982200640	SOCIETA' AGRICOLA DEMETRA - SOCIETA' SEMPLICE	99.461,69 €	90.175,04 €	82	54
	4	94250177139	TRNLGU91M16A509F	TORNATORE LUIGI	98.462,26 €	90.666,51 €	77	49
	5	94250177394	CLLMLA85H60F839C	AUCELLI AMALIA	98.352,11 €	90.569,43 €	74	49
	6	94250177998	PNNDNC01M18l805L	PENNETTI DOMENICO	128.427,64 €	108.880,08 €	69	44